Während wir uns hier mit kargen Notizen begnügen müssen, steht es besser mit den folgenden Werken.

In Wesel gab Busch zum Gebrauch seiner Schüler außer den oben S. 85 genannten Briefen Ciceros noch die gleichfalls Ham. (S. 66; auch S. 167 W.) bekannten „Dictata quaedam utilissima ex Proverbiis sacris et Ecclesiastico“ heraus, zuerst „Coloniae apud Eucharium Cervicornum in platea Civica sive (ut vulgo dicunt) Burgensi Anno a Christi nativitate M. D. XVII. VI Cal. Novembreis“ (Paulin. Bibl. als Adn. zu „Vocabularius“.) In dem gleichen Bande befindet sich auch B.'s Gedicht zum „Aerarium aureum“, s. Liessem: Bibl. XIV). Die Vorrede ist datiert: „Vesaliae quarto calendas Maii“. Den gleichen Titel hat der Druck des Jahres 1518, s. Detmer S. 318; (Proctor a. a. O., N. 10 596; Liessem: comm., S. 68 Anm. 2). Etwas verändert erscheint er im folgenden Jahr: „Dictata pro nominariis ab Hermanno Buschio collecta ex Proverbiis et Ecclesiastico“; ähnlich Bl. A 2^a: „Libellus continens breviores sententias ex Proverbiis et Ecclesiastico Nominaris tradendas“; Bl. C 3^v: „Excusus est hic libellus Anno redemptionis nostrae M. D. XIX Mense Aprili. Das Exemplar der Paulin. Bibl. ist zusammengebunden mit Andreas Guarnas „Bellum grammaticale“, dem B. gleichfalls ein Gedicht beigab (Liessem: Bibl. XXXII). Der Schluss der Vorrede seines Schulbuches: „Sed haec hactenus. Nam in illum alterum nostrum libellum ex eisdem favis, hoc est sacris Salomonis eloquiis deceptum ad usum verbariorum privatim praefabimur“ deutet noch auf ein ähnliches Projekt.

Verwandt mit der Ausgabe des Donat ist seine Arbeit an dem Grammatiker Diomedes: „DJomedis | GRAMMATICAЕ | OPUS TRIPARTITUM . . . Lambertus Hemicovius Unnensis ad Lectorem.“ 5 Dist. Bl. 1^v: „Hermannus Buschius Pasiphilus Lectori aequo s. d. Diomedem non ignotissimi inter praecipuos grammaticos nominis, (si esset integer modo et emendatus) sexto ferme abhinc anno rogatus Coloniae aliquot auditoribus domi enarrandum suscepit. Sed adeo depravatum omnibus paene locis offendi, ut susceptam in eo provinciam non semel deserere

atque omittere cogitarem . . . Vale lector et Arnoldo Vesaliensi philosopho omnibus ingenuis artibus instructissimo et praeterea Graece ac Latine peritissimo gratias age. Cuius industria effecit, ut etiam Graeca, quae partim omissa, partim corrupta in prioribus exemplaribus habebantur, nunc demum suo nitori suisque proprie locis redditam invenias atque laeteris¹⁾. Vale iterum Coloniae idibus Julii.“ Fol. LXXIII: „Coloniae Impensis honestissimi civis Petri Quentel. Anno. M. D. XXIII. Mense Aprili.“ (Paulin. Bibl. aus der Bibl. Nieserts, s. diesen S. 311; Erhard S. 105.)